Instrukcja instalacji
⚫ Typ：EDR Zasilacz na szynę DIN（Seria：EDR-75, EDR-120, EDR-150）
EDR-75-12 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.6A 50/60Hz WYJŚCIE: 12 V 6,3 A
EDR-75-24 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.6A 50/60Hz WYJŚCIE: 24 V 3,2A
EDR-75-48 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.6A 50/60Hz WYJŚCIE: 48 V 1,6 A
EDR-120-12 WEJŚCIE: 100-240VAC 2.6A 50/60Hz WYJŚCIE: 12V 10A
EDR-120-24 WEJŚCIE: 100-240VAC 2.6A 50/60Hz WYJŚCIE: 24V 5A
EDR-120-48 WEJŚCIE: 100-240VAC 2.6A 50/60Hz WYJŚCIE: 48 V 2,5 A
EDR-150-24 WEJŚCIE: 100-120VAC 2.6A 50/60Hz WYJŚCIE: 24 V 5,2A
200-240VAC 1.65A 50/60Hz 24V 6.5A
⚫ Wprowadzenie
EDR to seria zasilaczy na szynę DIN o ekonomicznej cenie i smukłej konstrukcji. Podobnie jak inne serie DIN firmy Mean Well,
Można je zamontować na standardowej szynie DIN TS35.